
MAŽEIKIŲ „ŽIBURĖLIO“ PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 
 

 

                                                        ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2025 m.  rugsėjo 1 d. Nr. V1-160 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymu, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d. 

sprendimu Nr. T1-198 „Dėl Mažeikių „Žiburėlio“ pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“, taip 

pat siekdama užtikrinti skaidrumą, sąžiningumą ir korupcijos prevenciją Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinės mokyklos veikloje: 

1. S u d a r a u  nuolatinę šios sudėties korupcijos prevencijos darbo grupę Mažeikių 

„Žiburėlio“ pradinėje mokykloje (toliau – darbo grupė):  

1.1. Indrė Vitkevičienė, pradinio ugdymo mokytoja, informacinių technologijų 

specialistė (darbo grupės pirmininkė);  

1.2. Jolanta Bubliauskienė, sekretorė (darbo grupės sekretorė);  

1.3. Alma Danisevičienė, socialinė pedagogė (darbo grupės narė);  

1.4. Daliutė Vadeikienė, pradinio ugdymo mokytoja (darbo grupės narė);  

1.5. Žydra Kinienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja (darbo grupės narė). 

2. P a v e d u  darbo grupei: 

2.1.  atlikti mokyklos veiklos sričių, kuriose gali pasireikšti didelė korupcijos 

tikimybė, nustatymą; 

2.2.  įvertinti korupcijos pasireiškimo tikimybę šiose srityse ir parengti siūlymus 

priemonėms šiai rizikai mažinti; 

2.3.  informuoti mokyklos bendruomenę apie įgyvendintas korupcijos prevencijos 

priemones; 

2.4. pateikti galutinį vertinimą iki kiekvienų metų III ketvirčio pabaigos. 

3. P r i p a ž į s t u nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. netekusiu galios Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinės mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V1-129 „Dėl korupcijos 

prevencijos komisijos sudarymo“. 

 

 

Direktorė                            Kornelija Arnotienė 

              

 


